
R RAUL CASADO 
SECRETARIO 

ACUITAD DF 0,4,13E10E121A 

'411111/1"?....-'1"11111105, 

UniverolOad Nacional da Salta 
.00.0••■•■•■~4•■•••••■•41/1. 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Boilvia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unaaing@unsa.cclu,az 

Salta, 28 de Marzo de 2003 

069/03 

Expte. N° 14.025/01 

VISTO: 

Que con fecha 31 de marzo del 2003 se produjo el vencimiento de las 
designaciones interinas del Personal Docente de esta Facultad que aún permanece en 
condición de interino; y 

• 
CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario dar continuidad al normal desarrollo de las actividades 
académicas y para ello es indispensable contar con el Personal que actualmente reviste 
como tal; 

Que los Organos Asesores de este Cuerpo Colegiado, sobre la base de los 
antecedentes obrantes en esta Facultad, emitieron opinión al respecto y produjeron los 
respectivos despachos; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en sus sesiones ordinarias del 12 y 26 de marzo de 2003) 

RESUELVE 

• ARTICULO 1°.- Prorrogar, por un (1) año más, las designaciones interinas del PERSONAL 
DOCENTE de esta Facultad, cuyo vencimiento operó el 31 de marzo del 2003, por las 
razones aludidas en el exordio, cuya nómina obra como ANEXO I de la presente 
resolución 

ARTICULO 2°.- Establecer que, si dentro del período señalado en el artículo 1° se 
sustanciara el concurso para los cargos en cuestión, se dará por finalizada la presente 
prórroga. 

ARTICULO 3°.- En el caso de los nombramientos atendidos con partidas presupuestarias 
vacantes transitoriamente por encontrarse sus titulares en uso de licencia por ejercicio de 
cargos de mayor jerarquía ó por razones de estudios, etc., las prórrogas precedentemente 
mencionadas quedarán automáticamente sin efecto al reintegro de los mismos. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de 
razón y demás efectos. 
FJCH 

tng. JORGE FE JX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 



2 

Urtivarsidasd Islacidrsal das Saltas 

FACULTAD 
INGENIERIA 

Avda. Savia 5150 — 4400 SALTA 
T.E, 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing(unsa.cdu.at  

ANEXO I 
Res. N° 069/03 
Expte. N° 14.025/01 

PROFESOR ASOCIADO CON DEDICACION EXCLUSIVA 
• GEA, Susana Beatriz 

PROFESOR ADJUNTO CON DEDICACION EXCLUSIVA 
• NALLIM de CRIBAN, Liz Graciela 
• ROMERO de PASSAMAI, Gladis Graciela 

JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS CON DEDICACION EXCLUSIVA 
• FLORES, Jorge Eduardo 
• MICHEL, Raquel Liliana 
• MUSSO de FALU, Graciela María 
• OROSCO SEGURA, Lía Elizabeth 

PROFESOR ASOCIADO CON DEDICACION SEMIEXCLUSIVA 
• CARO, Roberto Adolfo 
• CHA USANDIVARAS, Esteban 
• FALU, Ricardo Manuel 

PROFESOR ADJUNTO CON DEDICACION SEMIEXCLUSIVA 
• BIELLA, Felipe Guillermo 
• CASADO, Héctor Raúl (licencia sin sueldo por cargo de mayor jerarquía) 
• CEBALLOS de MARQUEZ, María Alejandra 
• SCIORTINO, Juan Bautista 

JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS CON DEDICACION SEMIEXCLUSIVA 
• ARCIENAGA MORALES, Antonio Adrián 
• AMADURO, Alicia Inés 
• BARRIENTOS, Rodolfo 
• BEREJNOI, Carlos 
• CARRACEDO, Gustavo Hernán 
• GONZO, Luis Federico 
• JORGE DIAZ, Claudia Inés 
• NIEVA, Dora Isabel del C. 
• RADICE, Roberto Enrique 
• RODRIGUEZ, Héctor Iván 

AUXILIAR DOCENTE de 1 ra. CATEGORIA CON DEDICACION SEMIEXCLUSIVA 
• ECHAZU LAMAS, Silvina Emilce 
• MERCADO ECHAZU, Walter Lorgio 
• PALOPOLI, Eduardo Daniel 
• ZANNIER, Luis Alberto 

PROFESOR ASOCIADO CON DEDICACION SIMPLE  
• ALURRALDE, Pablo Horacio 

PROFESOR ADJUNTO CON DEDICACION SIMPLE  
• FERNANDEZ, Roberto Nelson 

JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS CON DEDICACION SIMPLE  
• ALBARRACIN, Carlos Marcelo 
• BORRE de ALCORTA, Claudia Mónica 
• FERNANDEZ, Domingo 
• IBARRA AFRANLLIE, Marianela 
• RIVEROS ZAPATA, Adolfo Néstor 



3 

UttivtarsicAld Naclorsat dos Salte 

FACULTAD DE 
INGENIERA 

Avda, Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail; unsaing@unsa.cdu,at 

ANEXO I 
Res. N° 069/03 
Expte. N° 14.025/01 

i 

• RIVEROS ZAPATA, Adolfo Néstor 
• SORIA, Francisco Fernando 

AUXILIAR DOCENTE de Ira. CATEGORIA CON DEDICACION SIMPLE 
• FERNANDEZ, Domingo 
• NELSON , Eduardo José 
• PALOPOLI, Eduardo Daniel 

FJCH 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

